רמ"ש 64070-03-23 א. נ' א.

בפני-כבוד השופט אריה נאמן

מ.א. המבקשת:

ע"י ב"כ עוה"ד המאם חליחל ואחרים

נגד

ל.א. המשיב:

ע"י ב"כ עוה"ד רועי ברומר

א.א. הקטין:

חקיקה שאוזכרה:

תקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט-2018: סע' 138(א)(1)(5)
תקנות בית משפט לענייני משפחה (סדרי דין), תשפ"א-2020: סע' 44
חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב-1962: סע' 15, 25

מיני-רציו:

* החלטת בימ"ש קמא להשיב את הקטין למקום מגוריו האחרון היא החלטה זמנית, ובמסגרת החלטה זו, כאשר לפני בימ"ש אין חומר נוסף מלבד טענות הצדדים, רשאי היה בימ"ש קמא להסתמך על קביעות עובדתיות של ביהמ"ש האחר בצו ההגנה, השולל אלימות מצד המשיב.

על כן בהינתן האמור, צדק בימ"ש קמא כשהורה שראשית יש לאיין את פעולתה החד צדדית של האם ולהורות על השבת המצב לקדמותו תוך שבירור התביעה למעבר מקום מגורים ייבחן באופן מעמיק ולא מתוך אילוץ הנובע מעובדות שנקבעו באופן חד צדדי.

12. סעיף 15 לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות התשכ"ב-1962 ("החוק") קובע כי אפוטרופסות ההורים כוללת את החובה והזכות לדאוג לצרכי הקטין, וצמודה לה הרשות להחזיק בקטין ולקבוע את מקום מגוריו. סעיף 25 לחוק קובע, כי אם הורים החיים בנפרד לא הגיעו להסכם הקובע למי מהם תהיה האפוטרופסות לקטין, כולה או מקצתה, מי מהם יחזיק בקטין, ומה יהיו זכויות ההורה שלא יחזיק